
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  15/03/2022 às 11:59

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

3010

DISPENSA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA DE INVESTIMENTO FINANCEIRO DO

RPPS-FPSM.

ADJUDICADA

17/02/2022

ABERTURA DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.10.2022

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

RESULTADO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.10.2022

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

11905 REFERENCIA GESTAO E RISCO LTDA 14.261.603/0001-51

1
SERVIÇOS TECNICOS SERVIÇO DE CONSULTORIA DE INVESTIMENTO FINANCEIRO DO

RPPS-FPSM.
UN 9.949,680000188 9.949,68

Total dos itens ganhos pelo proponente: 9.949,68

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

ENCERRAMENTO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.10.2022

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.10.2022

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.10.2022

15. HOMOLOGACAO

ASSINATURAS

REFERENCIA GESTAO E RISCO LTDA

14.261.603/0001-51

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


